
." .. ...,.-.

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as de Propostas de Preços,
referentes ao Pregão Eletronico nO2021.08.06.1.

Ipaumirim/CE, 20 de Agosto de 2021.

ezerra Leite
ficial do Município

----- -- ------
RIJa C:-ronel Gustavo L ma 230 Centro - CEP 63340-000 - tpaurrunrn - CE

.--- ---------- ---



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo. AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação 09/08/2021 0942:52

---------

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSO 32.757,83

32.757,83

em: 1

Quant. 1 Num 064
----_._ ..- ---

Unidade: Und Marca TUBOI\.1ED

Total: 4.734,48
LOTE 1

Modelo:

Descrição CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Valor Unit.: 113,12 Total Item 452,48
Quantidade 4

Item' 2 Unidade U d Marca RAIR Modelo: .

Descrição' I>.RMARIO EM ACO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS

Undade Und

Valor Unit.: 908,00

Marca RAIR

Total Item: 1.816.00
Quantidade' 2

Item 3 Modelo: .

Descriçao _ONGARINA )3 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Quantidade 2 Valor Unit.: 520.00 Total Item' 1.040.00

Marca RAIR Modelo ..
Item' 4 Unidade Una

Descrição MESA PARA ESCRITORIO EM MADEIRA COM GAVETAS

Quantidade' 2 Valor Unit.: 713,00 Total It8r~ 1.426.00

Total' 7.379,35
LOTE 2 Quant ..

Uruoade Und
---- ---------- - - ----

Num. 043

Marca ESSENCE Modelo: .

Descrição SELADORA MANUAL GRAU CIRURGICO

Unidade Une

Valor Unit.: 284,23

Marca MD

Total tterr 852,69
Quantidade 3
Item 2 Modelo: .

Descrição OTOSCOPIO SIMPLES ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICAlLED. COM 5 AIO ESPECULOS REUTILIZAVEIS

Unidade Jrd

Valor Unit.: 888,33._--------------------------
Marca TUBOMED

Total Item 2.664,99
Quantidade: 3

Item. 3
Modelo:

Descnçào '':;ARRO DE CL'RATIVOS EM AÇO INOX. INCL.IJINDO BALDE E BACIA

Quantidade 1 Valor Unit.: 1.176,33
Total Item 1.176,33

Item 4 Unidade Uno rvlélrca DUNE Modelo: .

Descnçã CADEIR,t.. DE ROD,'\S ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL.
APOIO PAR,\ OS rE~, Pt:MOVlvEL COM ELEVAÇÃO DE PERNAS

Valor Unit.: 786,97

Marca. TUBOMED

Total Item 78697
Quantidade

Item: 5 Unidade. Und

1e 2

Descrição MESA GINECOLOGICA EM AÇO OU FéRqu



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade' 1 Valor Unit.: 1.655,67

Item 6 Marca DELLAMED

Total Item. 1.655,67

Descrição' OXíMETRO DE PULSO. PORTATIL COM 1 SENSOR

Quantidade Valor Unit.: 193,63

Modelo: .

Item: 7 Unidade Un':J Marca. PREMIUM

Total lterr. 193.63

Descrição ESTETOSCOPIO ADULTO. DUPLO AUSCUTADOR EM ACO INOX

Quantidade 1 Valor Unit.: 49,07 ------------ ---~-- -- -- ------------
LOTE 3 Quant.: 1

Unidade Und

Num 051
--- ~~- --- -- -

Marca LANZAItem: 1

Modelo.

Modelo: .

Total Item 49,07

Total: 20.644,00

Oescnçào CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
":OMPLETA (EOUIPO' SUGADOR/ REFLETOR). COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA
EM PORCELANA CERÂMICA MICROMOTOR SERINGA TRíPLICE. PEÇA RETA. CONTRA ÂNGULO, CANETA DE
ROTAÇÂO CABECEIRA UNIDADE AUXILIAR SUGADOR. REFLETOR. MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Quantidade 1 Valor Unit.: 14.500,00

Marca AIRMED

Total Item 14.500.00

Item' 2 Unidade Und Modelo: .

Descnção COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L. POTÊNCIA 1A1.5HP
A 7 PÉS ISENTO DE OLEO
Quantidade 1 Valor Unit.: 3.231,67 Total Item: 3.231.67

Item: 3 Un dade Und Marca INALOVIDA Modelo:

Descnção CENTRAL DE NEBULlZAÇÂO COMPRESSOR COM 3 OU 4 SAíDAS, SUPORTES COM RODíZIOS
POTÊNCIA MíNIMA DE 1 4 DE HP

Quantidade 1 Valor Unit.: 2.912,33

Gerado em 2) 08 2021 os C_, 11

-- ----- ~ ~ ~~
Total Item 2.912,33



Gerado em LO/De 2021 09 CJ 2G

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação' 09/08 2021 0942 52



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM . CE
IPAUMIRIM.CE

-
TOTAL 00 PROCESSO 27.992,00

TOTAL DA PROPOSTA
27.992,00

LOTE 2

Item: 1

Total: 7.351,00
--------- ------- -- ----- -- - -

Unidade: Und Marca: AGIR Modelo: PROTECT SEAL
Quant. 1 Num 098

Descrição' SELADORA MANUAL GRAU CIRURGICO

Quantidade 3 Valor Unit.: 284,00 Total Item 852,00

Item 2 Unidade Und Marca. MIKATOS Modelo: TK

Descnção OTOSCÓPIO SIMPLES. ILUMINACÃO FIBRA ÓPTICAlLED COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade 3 Valor Unit.: 880,00 Total Item: 2.640,00

Marca RN Modelo: RN0401'tem: 3 Unidade Urd

Descnção C.ARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOX. INCLUINDO BALDE E BACIA

Quantidade. 1 Valor Unit.: 1.176,00 Total Item' 1.176.00

Item 4 Unidade Une! Marca PROLlFE Modelo: PL

Descnçào CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL.
APOIO PARA OS PES REMOVIVEL COM ELEVAÇÃO DE PERNAS

Quantidade' 1 Valor Unit.: 786,00
-------

Marca RN

Total Item 786,00

Item 5 Unidade Und Modelo RN08000

Descrição MESA GINECOLOGICA EM AÇO OU FERRO

Quantidade Valor Unit.: 1.655,00 Total Item. 1.655.00

Item: 6 Unidade. Und Marca CONTEC

Descnção OXIMETRO DE PULSO. PORTATIL COM 1 SENSOR

Quantidade. 1 Valor Unit.: 193,00

Modelo: CMS

Total Item 193,00

Item 7 Unidade Jnd Marca PREMIUM Modelo: ADULTO

'Jescnção ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO AUSCUTADOR EM AÇO INOX

Quanlidade 1 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 49,00
--- -- - -- --- - --- - ---

Total: 20.641,00
LOTE 3 Quant 1 Num. 086

--~ --- -- ----- - ------

Item' 1 Unidade Und Marca DENTEMED Modelo: MAGNUS

Descnção CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
COMPLETA \EQUIPOI SUGADOR/ REFLETOR) COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS. COMANDO NO PEDAL. CUBA
EM PORCELANA/CERÂMICA. MICROMOTOR. SERINGA TRíPLICE. PEÇA RETA. CONTRA ÂNGULO. CANETA DE
ROTAÇAO CABECEIRA UNIDADE AUXILIAR SUGADOR REFLETOR. MOCHO E EQUIPO TIPO CART
Quantidade 1 Valor Unit.: 14.500,00 Total Item 14500,00

Modelo. ODONTO
Item 2 Unidade Uno Marca FIAC

Descrição COMPRESSOR ODONTOLOGICO CAPACIDADE DE RESERVATORIO DE 30A 39L POTÊNCIA 1A1 5HP
A 7 PÉS ISENTO DE ÓLEO

Quantidade. 1 Valor Unit.: 3.231,00 Total Item. 3.231,00

Item: 3 Unidade' Und Marca f---1R Modelo: INALOCLlN

Descnçào CENTRAL DE hlEBULlZAÇÃO COMPRESSOR. COM 3 OU 4 S~AS' S PORTES COM RODíZIOS.
POTENCIA MINIMA DE 1 '4 DE HP
Quantidade 1 Valor Unit.: 2.910,00 Total Item 2.910,00
-- - -- -- - - - - - -- - -- -- - - - ----

~ 2de3
~ecad""' 20.08 2021 09 03 26 \ CP I



Gerado em L1J/08 2021 )903 26

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM·CE

3 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO 32.757,83

32.757,83
TOTAL DA PROPOSTA

Total: 4.734,48
LOTE 1 Quant .. Num 049
---- ---- ------ - -~- ---- -~

Modelo' STAR FIXAUnidade' Unc Marca PLATAMOVEIS

Descnçào CADEIRA SIMPLES DE AÇOI COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Quantidade. 4 Valor Unit.: 113.12 Total Item 452,48

Item: 2 Unidade' Und Marca AMAPA Modelo: ARMARIO 90

Descnção ARMARIO EH ACO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU -+ PRATELEIRAS

Item 3 Unidade Und

Valor Unit.: 908,00 Total Item .. 816,00
-----------------------------------------

Marca' PLATAMOVEIS Model : LONGARINA STAR
Quantidade 2

Descrição LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Valor Unit.: 520,00 Total Item 1.040.00
Quantidade. 2

Item' 4 Unidade und Marca PLATAMOVEIS Modelo: POP NEW

Descrição MESA PARA ESCRITORIO EM MADEIRA. COM GAVETAS

tem. 1

Quant.. 1

Ur.tdade Urid
_- - -- -~-------~~um 013

Total Item 1.426,00

Total: 7.379,35
Quantidade 2 Valor Unit.: 713,00
---- - ---~---- ---- -- ------ ----------

LOTE 2
Marca CRISTOFOLl Modelo: SELADORA

Descrição SELADORA MANUAL GRAU CIRURGICO

Quantldaje 3 Valor Unit.. 284,23 Total Item. 852,69

Item: 2 Unidade' Una Marca MO Modelo: OMNI 3000

Descnção OTOSCÓPIO SIMPLES ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICAlLED. COM 5 AlO ESPÉCULOS REUTILlZAVEIS

Unidade Und

Valor Unit.: 888.33

Marca TUBOMED

Total Item 2.664,99
Quantidade' 3

Item 3
Modelo: TM 075

Descnção CARRO DE CLJRATI'jOS EM AÇO If'JOX INCLUINDO BALDE E BACIA

Valor Unit.: 1.176,33 Total Item 1.176,33
Quantidade' 1

Item' 4 Unidade Und Marca CDS Modelo: 101

Descnção CADEIRA DE RODA':; ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIAVEL
APOIO PARA OS PÉS REMO\;IIJEL COM ELEVAÇÃO DE PERNAS

U Idade Und

Tolal Item. 786,97
Ouantldade 1

Item' 5
odeio TM 097

Descnçao MESA GINECOLOGICA EM AÇO OU FERRO

Geradc err 20 08 2021 OS C l .!j

1 ._Ie 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM . CE
IPAUMIRIM·CE

Unidade Und

Valor Unit.: 1.655,67
-------------- ----------------------------------------------------

Marca MO

Total Item 1.655.67Quantidade

Item 6 Modelo: UT-100

Descrição OXíMETRO DE PULSO. PORTATIL COM 1 SENSOR

Quantidade Valor Unit.: 193.63 Total Item. 193,63

Item 7 Unidade. Und Marca ACCUMED Modelo. PREMIUM

Descrição ESTETOSCOPIO ADULTO, DUPLO AUSCUTADOR EM AÇO INOX

Quant .. 1 Num 021

Total Item' 49,07

Total: 20.644,00
Quanlidade' 1

LOTE 3

Valor Unit.: 49,07

----- -

ltern 1 Unidade. Und Marca -\LLlAGE Modelo. 0700

Descrição CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
COMPLETA (EQUIPO' SUGADOR/ REFLETOR) COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL CUBA
EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR SERINGA TRíPLICE PEÇA RETA. CONTRA ÂNGULO. CANETA DE
ROTAÇÂO CABECEIRA. UNIDADE AUXILIAR SUGADOR. REFLETOR. MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Quantidade 1 Valor Unit.: 14.500,00 Total Item 14.500.00

Item' 2 Unidade Und Marca ALLlAGE Modelo: 0700

Descrição COMPRESSOR ODONTOLOGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L POTÉNCIA 1A1,5HP
A 7 PÉS. ISENTO DE OLEO

Item 3 Unidade. Und Marca MEDICATE Modelo: MD400BP

Descrição CEN~RAL DE NEBULlZAÇÂO. COMPRESSOR COM 3 OU 4 SAlDAS. SUPORTES COM RODíZIOS.
POTÉNCIA 1\11NIMADE 1'4 DE HP

Valor Unit.: 3.231,67 Total Item: 3.231,67
Quantidade 1

Quantidade 1 Valor Unit.: 2.912,33 Total Item: 2.912,33
- -- ----- --- --- ._--_.

Gerado em 2008 2C21 O~ Q3 49
2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo. AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação. 09i08/2021 09-42 52

TOTAL DO PROCESSO 4.690,00
------------------------------------------------------------- 4.690,00

TOTAL DA PROPOSTA
Total: 4.690,00LOTE 1

tem: 1

Quant Num 090__ -- - -

Unidade Und Marca GOS Modelo. CFP

Descrição CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

ouaoudade 4 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 440.00

Item: 2 Urucade: U d Marca GOS Modelo: ARM-02PA

Descrição ARMARIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 eM x LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS

Quantidade 2 Valor Unit.: 900,00 Total Item. 1.800,00

Item' 3 Marca GQS Modelo: LONG-03P

Descrição LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Quantidade 2 Valor Unit.: 515,00 Total Item. 1.030,00

Item. 4 Unidade. U""d Marca GOS Modelo: B-02G

Descrição. MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA. COM GAVETAS

Quantidade 2 Valor Unit.· 710,00 Total Item 1.420,00

GeradC' e'" 20'08'2021 09 a=, 08

~

1
,\ 1e 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Puo1lcação: 09/08/2021 094252

TOTAL DO PROCESSO 20.644,00

TOTAL DA PROPOSTA
Total: 20.644,00

20.644,00

Quant.
Modelo: SANTAREM PHOENIX I

Num. 054
--- -- - ------------ -------

Marca SANTAREM P,-IOENIX I
LOTE 3

.ern: 1 Urudade Und
Descrição CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPOI SUGADORI REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
COMPLETA (EQUIPOI SUGADOR/ REFLETOR). COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS COMANDO NO PEDAL. CUBA
EM PORCELANA CERÂMICA MICROMOTOR SERINGA TRíPLICE. PEÇA RETA. CONTRA ÂNGULO. CANETA DE
ROTAÇÃO CABECEIRA UNIDADE AUXILIAR SUGADOR REFLETOR. MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Quantidade: Valor Unit.: 14.500,00 Total Item 14.500,00

Item: 2 Unidade und Marca EVOXX 40L 1,í4HP Modelo EVOXX 40L 1,14HP

Descrição COMPRESSOR ODONTOLOGICO CAPACIDADE DE RESERVATORIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A 1.5HP
A 7 PES ISENTO DE ÓLEO
quantldaae 1 Valor Unit.: 3.231,67 Total Item 3.231.67

Item: 3 Unidade: U'ld Marca NEBULlZADOR HR-5004-C Modelo: NEBULlZADOR HR-5004-C

Descrição. CENTRAL DE NEBULlZAÇÃO. COMPRESSOR COM 3 OU 4 SAíDAS. SUPORl ES COM RODíZIOS
POTÊNCIA MíNIMA DE 1/4 DE HP

Quantidade. 1 Valor Unit.: 2.912,33
-------

Gerado erl 200820::1 J9·CE 21

Total Item: 2.912,33
------ - - - - -

1 dE 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO' JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação. 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSO 38.847,40

38.847,40

Total: 4.510,60
LOTE 1 Quant. Num. 083

Marca JFLEX Modelo:Tem: 1 Unidade. Und

Descrição CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO

QuantidadE' ~ Valor Unit.: 190,00
Total Item 760,00

Item 2 Unidade' Und Marca QUALlTY Modelo:

Descnção ARMARIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS

Quantidade 2 Valor Unit.: 858,80 Total Item 1.717.60

Item 3 un.oade Und Marca JFLEX Modelo:

Descrição LONGARINh 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Quantidade 2 Valor Unit.: 608,00 Total Item 1.216.00

Item: 4 Urudade Und Marca JFLEX Modelo'

Descnção MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA, COM GAVETAS

Quantidade 2 Valor Unit.: 408,50 Total Item 81700
-- ~ ----- - - _-

LOTE 2 Quant.· 1 Num 009 Total: 7.936,30
------------- - - - --------

'tem 1 Un dade Und Marca AGIR Modelo:

Descrição. SELADORA MANUAL GRAU CIRURGICO

Quantidade. 3 Valor Unit.: 351,50 Total Item 1.054.50

Item 2
Descnção QTOSCÓPiO SltvlPLES. ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICAfLED COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Unidade Und MarC8 MO Modelo:

Quantidade. 3 Valor Unit.: 798,00 Total Item 2.394,00

item 3 Unidade Und Marca QUALlTY Modelo:

Descnçào. CARRO DE CUR/\TIVOS EM AÇO INOX. INCLUINDO BALDE E BACIA

Quantidade' Valor Unit.: 1.767,00 Total Item 1.767,00

Item <'. Unidade Jnd Marca CARONE Modelo:

uescncao CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL.
APOIO PARA OS PÉS REMOV'VEL COM ELEV.';ÇÃO DE PERNAS
Quantidade 1 Valor Unit.: 1.235.00 Total Item 1 235,00

Item: 5 Unidade Und Morca QUALlTv Mod

Descnção MESA GINECOLOGICA EM AÇO OU FERRO

Gerado err 200812021 090535



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 1 Valor Unit.· 1.263,50 Total Item. 1.263,50

Item 6 Unidade Und Marca YONKER Modelo:

Descrição. OXíMETRO DE PULSO PORTÁTIL cov 1 SENSOR

Quantidade Valor Unit.: 117,80 Total Item 117,80

Item. 7 Unidade 0nd Marca PAMED Modelo:

Descrição ESTETOSCOPIO ADULTO. DUPLO AUSCUTADOR EM AÇO INOX

Quantidade 1 Valor Unit.: 104,50 Total Item 104.50
----_._-_. - - ~ -

~ ---~- -~--

LOTE 3

Item: 1

Quant 1 Num 077 Total: 26.400,50
----~----~---~~~-- -- -- ~ - - ~---

~--~--~--~~- --~-- -~ -

Unidade: Und Marca DENTEMED Modelo:

f'Jescrição CADEIRA ODONTOLOGICA COMPL::TA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
"::OMPLETA (EQUIPO SUGADOR/ REFLETOR). COM NO MINIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA
EM PORC::LANAtCERÂMICA ~,;lICROMOTOR. SERINGA TRíPLICE PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO. CANETA DE
ROTAÇÃO CABECEIRA UNIDADE AUXILIAR SUGADOR. REFLETOR. MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Item 2 Unidade Und

Valor Unit.: 19.760,00

Marca' FIAC

Total Item 19.760,00
Quantidade

Modelo'

Descrição COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L. POTÊNCIA 1A1,5HP
A 7 PESo ISENTO DE ÓLEO

Quantidade. Valor Unit.: 4.750,00 Total Item' 4.750.00

Item: 3 Unidade' Jnd Marca HR Modelo:

Descrição CENTRAL DE NEBULlZACÃO COf'v1fJRESSOR cou 3 OU 4 SAlDAS, SUPORTES COM RODIZIOS
POTÊNCIA MíNIMA DE 1 4 DE HP

Quantldaoe 1 Valor Unit.: 1.890,50
Total Item 1.890,50

-~- - --~- - ---- --------------------

Gerado em 2J,08 2021 J9'05 35
2 de:2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Adm nistrativo N° 2021.08.06.1

TIpo' AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação 09/08/2021 09:42 52

TOTAL DO PROCESSO 20.600,00

TOTAL DA PROPOSTA 20.600,00

Total: 20.600,00LOTE 3 Quant 1 Num 071
_-- -- --~ -
tem. 1 Unidade Uno

._------ ---- -
Marca alliage Modelo: d700d1

Descriçào CADEIRA OOONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
COMPLETA (EQUIPO SUGADOR/ REFLETOR) COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS. COMANDO NO PEDAL. CUBA
EM PORCELANA!CERAMICA MICROMOTOR SERINGA TRíPLICE. PEÇA RETA. CONTRA ÂNGULO. CANETA DE
ROTAÇÃO CABECEIRA. UNIDADE AUXILIAR SUGADOR REFLETOR. MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Unidade Und

Valor Unit.: 14.500,00
-----------------------------

Marca chiaperrm

Total Item 14.500,00Quanlidade

Item: 2 Modelo' 30 litros

Descnçào COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L. POTÊNCIA 1A 1,5HP
A 7 PES, ISENTO DE ÓLEO

Quantidade. Valor Unit.: 3.200.00 Total Item: 3.200,00

Modelo: hr5004Item: 3 Unidade' Und Marca hr hospitalar

Descrição CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO COMPRESSOR. cou 3 OU 4 SAíDAS. SUPORTES COM RODIZIOS
POTÊNCIA MINIMA DE 1 4 DE HP

Quantidade 1 Valor Unit.: 2.900,00 Total Item 2900.00
-- -'-- -- _._------- --

Gerado em 20'082021 09.05.57
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2021.08.06.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação 09/08 2021 0942 52

TOTAL DO PROCESSO 20.643,00

20.643,00
TOTAL DA PROPOSTA
LOTE 3 Quant. 1 Num 068 Total: 20.643,00

~--- ---- --------~
.em: 1 Ur-tdade Und Marca dentemed Modelo' coru odont maqnus pnme cart

Descrrção CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EOUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA
COMPLETA (EOUIPO! SUGADOR/ REFLETOR) COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS. COMANDO NO PEDAL, CUBA
EM PORCELANA'CERÂMICA. MICROMOTOR. SERINGA TRíPLICE PEÇA RETA. CONTRA ÃNGULO, CANETA DE
ROTAÇÃO CABECEIRA UNIDADE AUXILIAR SUGADOR REFLETOR. MOCHO E EOUIPO TIPO CART

Item: 2 Unidade Jnd

Valor Unit.: 14.500,00 Total Item: 14.500,00
-------------------------------

Marca dentemed Modelo: prime arr 40 - 11OV ou 220V
Quantldaae 1

Descrrção COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATORIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1.5HP
A 7 PÉS ISENTO DE OLEO
Quantidade' 1 Valor Unit.: 3.231,00 Total Item 3.231.00

-----------------------------------
Item: 3 Unidade' Und Marca INALAB Modelo: INALADOR E NEBULlZADOR

HOSPITALAR

Descnção CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO COMPRESSOR COM 3 OU 4 SAlDAS. SUPORTES COM RODIZIOS
POTÊNCIA MíNIMA DE 1/4 DE HP
Quantidade Valor Unit.: 2.912.00

Total Item 2.912.00
~ ~ - -~ - -- -- ----- - _-- ~---

---------

Geradc em 20108 20:: 1 J9 06 1J
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.06.1
Processo Administrativo N° 2Q21.08.06.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO' JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação' 09/08/2021 0942:52

TOTAL DO PROCESSO: 31.336,00

TOTAL DA PROPOSTA
31.336,00

Total: 4.600,00

em' 1

Ouant..

Unidade uoo
Num 006

Marca MODELO MOVEIS Modelo EM AÇO + POLlPROPILENO
LOTE 1

Descrição: CADEIRA SIMPLES DE AÇOI COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO

Quantidade 4 Valor Unit.: 200,00
Total Item 800,00

Item: 2 Unidade' Und Marca MODELO MOVEIS Modelo' EM AÇO- 100 A 210 CM

Descrição. ARMÁRIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS

Quantidade 2 Valor Unit.: 850,00 Total Item. 1.700,00

Item: 3 Unidade Und Marca MODELO MOVEIS Modelo: 3 LUGARES EM
POLlPROPILENO

Descrição. LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLlPROPILENO
Total Item. 800,00Quantidade 2 Valor Unit.: 400,00

Item: 4 Unidade Und Marca MODELO MOVEIS

Deser-ção MESA FARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA. COM GAVETAS

Modelo: MDF CI GAVETAS

Quantidade. 2 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 1.300,00

Total: 6.092,00
LOTE 2 Ouar t. 1 Num. 055 ~-- --_._----~-~~- ---- ~-------

Modelo: MANUAL,lem.1 Unidade Ul'ld Marca cSSENCE DENTAL

Descrição SELADORA MANUAL GRAU CIRURGICO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 230,00
Total Item 690,00

Item. 2 Unidade Jnd Marca MO Modelo' SIMPLES+ ESPECULO

Descrição OTOSCÓPIO SI1\1PLES. ILUMINACAO FIBRA ÓPTICAlLED COM 5 AiO ESPÉCULOS REUTILlZAVEIS
Totalltern. 1.797,00

Quantidade 3 Valor Unit.: 599,00
Item 3 Unidade Und Marca MODELO MOVEIS Modelo: EM INOX

Descnçào CARRO DE CURATI'/OS EM AÇO INOX. INCLUINDO BALDE E BACIA

Quantidade Valor Unit.: 1.175,00

Item 4 Unidade U0d Marca PROLlFE

Total Item 1.175,00

Modelo: EM AÇO CI APOIO DE
BRAÇOS

Descnçào. CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL.
APOIO PARA OS PÉS REMOVIVEL COM ELEVAÇÃO DE PERNAS
Quantidade 1 Valor Unit.: 786,00 Total Item: 786,00

Item' 5 Unidade Und Marca MODELO MOVEIS ModeloEMW
Gerado t;f' 20082(2' 89 OG 19

~
~

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descncào MESA GINECOLOGICA EM AÇO OL FERRO

Quantidade 1 Valor Unit.: 1.490,00 Total Item. 1.490.00

Item: 6 Unidade Und Marca PRIME HEALTH Modelo: PORTATIL

Descrição OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL COM 1 SENSOR

Valor Unit.: 119,00 Total Item 119.00

Item: 7 Unidade Und Marca PA MED Modelo: DUPLO I Adulto

Descrição ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO AUSCUTADOR EM AÇO INOX

----- - -- - -_.- ~
Total Item: 35,00

._--
Total: 20.644,00

Quantldaae 1 Valor Unit.: 35,00

LOTE 3 Quan' : A

------ - - -- - ---~ -- - ---- --- ---
Num 060

Item. 1 Unidade LJnd Marca KAVO Modelo: C4 UNIK

Oescrlção CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPOI SUGADORI REFLETOR) CADEIRA ODONTOLOGICA
COMPLETA (EQUIPOI SUGADOR/ REFLETOR) COM NO MíNIMO 03 TERMINAIS. COMANDO NO PEDAL. CUBA
EM PORCELANA CERÁMICA. MICROMOTOR SERINGA TRIPLlCE PEÇA RETA. CONTRA ÂNGULO CANETA DE
ROTAÇÂO CABECEIRA UNIDADE AUXILIAR SUGADOR REFLETOR MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Quantidade Valor Unit.: 14.500,00
Total Item 1.4 500.00

Item. 2 Unidade Und Marca MOTOMIL Modelo: 30 A39 LTS

Descrição COMPRESSOR ODONTOLOGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L POTÊNCIA 1A1 5HP
A 7 PÉS ISENTO DE OLEO

Item 3 Unidade Und

Valor Unit.: 3.231,67 Total Item 3.231,67
-------------------------

Marca MRM Modelo: 3 SAlDAS Cf RODIZIO
Quantidade: 1

Descrição CENTRAL DE NEBULlZAÇÂO COMPRESSOR Cür\.13 OU 4 SAíDAS. SUPORTES COM RODíZIOS
POTÊNCIA MíNIMA DE 1,4 DE HP

-- - ---- ._-_._--_. -- --------
Valor Unit.: 2.912,33 Total Item 2.912,33

Quanlidade 1

---..

Gerado em 2008 2C21 O~'.06 19
2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 
	._-------------------------- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 4
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 7
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 9
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	__ -- - - 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 10
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 11
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 13
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 
	----------------------------- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 14
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 15
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	~-~~- ---- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	---.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



